Pare-feu physique + licence (03 ans) d’activation 1 

SERVICES  

Déploiement, paramétrage et prise en main de l'administration des différents services antiviraux (H/J) 

1 

3. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA TTC : 45 000 000 (quarante-cinq millions) 
 .................................................................................................................................................  

4. Délai prévisionnel et lieu d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent Appel d’Offres est de

[...]

CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de Production TV de la CRTV Yaoundé à Mballa II, B.P. 
1634 Tél. : 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 40, dès publication du présent avis, moyennant 
paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de quarante-cinq mille (45 000) francs CFA payable 
dans le Compte spécial CAS- n° 335 988 ouvert dans toutes les agences de la Banque Internationale du Cameroun pour 
l’Epargne et le Crédit (BICEC).     

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées.

[...]

Physical firewall + activation license (03 years) 1 

SERVICES  

Deployment, configuration and administration of various antiviral services (H/J) 1 

14. Estimated Cost 
Following the preliminary studies, the estimated cost of services is CFA F 45 000 000 (Forty -five million) 
 .................................................................................................................................................  

15. Estimated Deadline and place of Delivery 
The deadline planned by the Project Owner for the performance of services under this Invitation to Tender is Thirty (45)

[...]

(en cas de co-
traitance conjointe chaque membre du groupement devra fournir l’attestation de 
domiciliation bancaire afférente au marché, objet du lot dont il est titulaire) 

g) . La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non 
remboursable de 45 000 (quarante-cinq mille) francs CFA payable à dans le 
Compte spécial CAS- ARMP ; 

h) . La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un montant 
de francs CFA : 900 000 (neuf cent mille) et d’une durée de validité de quatre (04) mois 
à compter de la date de remise des offres, délivrée par une banque de premier ordre ou

[...]

Attestation de visite du site (système 
informatique de la CRTV à Yaoundé Mballa II) 
signée sur l’honneur par le soumissionnaire 

Attestation de visite du site OUI/NON 

05 
Capacité financière délivrée par une institution 
financière de premier ordre 

FCFA 25 000 000 (vingt-cinq millions) OUI/NON 

06 
Chiffre d’affaires annuel selon le bilan certifié 
ou la déclaration statistique et fiscale 

Au moins FCFA 30 000 000 (trente millions) OUI/NON 

07 

Preuve de l’acception des conditions du 
Marché 

Descriptif de la fourniture paraphé et signé avec